

ÅRSREDOVISNING

för

Homoras Consulting Group AB

Org.nr. 559073-7648

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nermin Homoras, Styrelseledamot

2024-06-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade i augusti 2016 och erbjuder konsulttjänster inom IT.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	660 939	1 121 050	1 172 830	991 199
Resultat efter finansiella poster	200 391	142 609	228 047	267 238
Soliditet (%)	88,6	56,45	53,63	58,34

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har under 2023 minskat på grund av uppsägning av kund.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	27 337	129 679	207 016
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		129 679	-129 679	0
Årets resultat			111 231	111 231
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>7 016</u>	<u>111 231</u>	<u>168 247</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 016
Årets resultat	<u>111 231</u>
	118 247

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>118 247</u>
	118 247

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		660 939	1 121 050
Övriga rörelseintäkter		0	2 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>660 939</u>	<u>1 123 050</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-207 421	-250 165
Personalkostnader	2	<u>-252 591</u>	<u>-730 153</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-460 012</u>	<u>-980 318</u>
Rörelseresultat		200 927	142 732
Finansiella poster			
Ränteintäkter		559	23
Räntekostnader		<u>-1 095</u>	<u>-146</u>
Summa finansiella poster		<u>-536</u>	<u>-123</u>
Resultat efter finansiella poster		200 391	142 609
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-55 000</u>	<u>28 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-55 000</u>	<u>28 000</u>
Resultat före skatt		145 391	170 609
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 160	-40 930
Årets resultat		<u>111 231</u>	<u>129 679</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	131 200
Övriga fordringar		39 540	53 661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	110 767
Summa kortfristiga fordringar		<u>39 540</u>	<u>295 628</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		311 663	246 915
Summa kassa och bank		<u>311 663</u>	<u>246 915</u>
Summa omsättningstillgångar		351 203	542 543
SUMMA TILLGÅNGAR		351 203	542 543
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 016	27 337
Årets resultat		111 231	129 679
Summa fritt eget kapital		<u>118 247</u>	<u>157 016</u>
Summa eget kapital		168 247	207 016
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		180 000	125 000
Summa obeskattade reserver		<u>180 000</u>	<u>125 000</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 742	7 410
Skatteskulder		0	11 910
Övriga skulder		1 214	119 294
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>0</u>	<u>71 913</u>
Summa kortfristiga skulder		2 956	210 527
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		351 203	542 543

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Nermin Homoras
Nermin Homoras

2024-06-17